ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-YT Vạn Ninh, ngày       tháng  11  năm 2024
 V/v phối hợp tuyên truyền tích

hợp sổ sức khoẻ điện tử trên

VNeID

  Kính gửi:

- Phòng Y tế;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Y tế;

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao;

                    - UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 5189/SYT-TCHC ngày

18/11/2024 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về việc phối hợp tuyên truyền tích hợp

sổ sức khoẻ điện tử trên VNeID. UBND huyện có ý kiến như sau:

Nhằm đẩy mạnh tỷ lệ người dân huyện Vạn Ninh tham gia kích hoạt Sổ

sức khoẻ điện tử trên VneID theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Kế hoạch số

10995/KH-UBND, UBND huyện đề nghị Phòng Y tế, Phòng Văn hoá và Thông

tin, Trung tâm Y tế, Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao và UBND các

xã, thị trấn phối hợp tuyên truyền đến người dân về kích hoạt sổ sức khoẻ điện tử

trên VneID theo tài liệu hướng dẫn đính kèm./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:32:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:32:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!